
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ 
НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО

РАЙОНА

ПРИКАЗ

17.05.2021 г. п. Спирово № 105

О внесении изменений в Приказ №79 от
09.04.2021 «О назначении работников в 
ППЭ при проведении ГИА в 2021 г.»

В связи с особенностями проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 
2021 году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п. 1.1. Приказа МУ РОНО администрации Спировского района от
09.04.2021 г. №79 «О назначении работников ППЭ при проведении 
П4А в 2021 г» внести изменения:

1.1. «Руководитель ППЭ ОГЭ: Алексеева О.Ю.- заместитель директора 
по В? МОУ СОШ №2 п. Спирово
Руководитель ППЭ ГВЭ: Разумова М.В.- учитель-логопед МОУ 

СОШ №2 п. Спирово».
1.2. «Организаторы вне аудиторий» - исключить Тихомирову Л.В.- 

заместителя директора по УВР МОУ СОШ №8 п. Спирово из 
списка.

1.3. «Организаторы в аудиториях» - включить Сухову М.О.- 
педагога-психолог МОУ СОШ №2 п. Спирово в списки на 
проведение ОГЭ по математике.

■ 2. Дополнить Приказ пунктом 1.3:
«При проведении ГВЭ:
Организаторы в аудиториях:

Русский язык
Тихомирова Л.В.- заместитель директора по УВР МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Милехина А.В.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Семикова Н.М.- заведующий РМК МУ РОНО администрации Спировского 
района
Кузнецова Г.О.- учитель истории и обществознания МОУ СОШ №2 п. 
Спирово



Тартачакова С.С.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Математика

Тихомирова Л.В.- заместитель директора по УВР МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Кузнецова Г.О.- учитель истории и обществознания МОУ СОШ №2 п. 
Спирово
Милехина А.В.- учитель начальных классов МОУ ООШ №1 п. Спирово 
Тартачакова С.С.- учитель начальных классов МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Татаринова Е.В.- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ №8 п. 
Спирово
Организаторы вне аудиторий:

Русский язык
Разумова М.В. -учитель-логопед МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Петрыкина Ю.С.- учитель физической культуры МОУ СОШ №8 п. Спирово 

Математика
Разумова М.В. -учитель-логопед МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Петрыкина Ю.С.- учитель физической культуры МОУ СОШ №8 п. Спирово 
Сухова М.О.- педагог-психолог МОУ СОШ №2 п. Спирово 
Технический специалист:
Куликова А.С.- учитель биологии МОУ СОШ №8 п. Спирово 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО 
администрации Спировского района ^  Н.Н. Снаткова


